
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

  
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 48/2018/UCLP del 10/10/2018 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 2015/3557 

del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, nr.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il D.D. N. 43/2018/UCLP del 20.09.2018 con cui si autorizzava la pubblicazione del bando; 

VISTO il bando di concorso cod. rif. 22B/2018 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca nell’ambito 

“Accordo preliminare tra la fondazione Deloitte, l’Università Federico II e la Soprintendenza di Pompei per il 

finanziamento del progetto <<POMPEI ACCESSIBILE: “Soluzioni illuminotecniche per la conservazione e la fruizione 

delle evidenze archeologiche” di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Renata Picone 

DECRETA 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

Membri effettivi: 

- Presidente Prof.ssa Renata Picone del DiARC; 

- Componente: Prof.ssa Laura Bellia del Dipartimento di Ingegneria industriale. 

Supplenti: Prof.ssa Valentina Russo e Prof. Paolo Giardiello entrambi del DiARC. 

Segretario verbalizzante: Sig. Costantino Giugliano. 

La commissione si riunirà per la valutazione dei titoli in data 11/10/2018 alle ore 12.00 presso l’aula Master C 508 al 5° 

piano del Complesso  dello Spirito Santo, via Forno Vecchio, 36 - 80134 Napoli. 

 

                        Il Direttore 

Prof. Mario Rosario Losasso 

 


